In tertio nocturno.

Aia. Non me permittas, Domine, famulum tuum a te separari: tempus est ut commendetur terra corpus meum, et me ad te venire jubeas.

Aia. Andreas vero rogabat populum, ut non impidiret passionem ipsius.

Aia. Accipe me ab hominibus, et redde me Magistro meo, ut per te me recipiat, qui per te me redemit, alleluia.

Lecio sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Lectio vii. Cap. 4. c

In illo tempore: Ambulans Jesus juxta mare Galilaeum, vidit duos fratres, Simonem, qui vocatur Petrus, et Andream fratrem eius, mittentes rete in mare. Et reliqua.

Homilia sancti Gregorii Papae. Homilia 5. in Evangelia.

Audistis, fratres charissimi, quia ad unius iussionis vocem Petrus et Andreas, relictis rebus, secuti sunt Redemptorem. Nulla vero hunc facere adhuc miracula viderant, nihil ab eo de praemio aeternae retributionis audierant: et tamen ad unum Domini praecptum, hoc quod possidere videbantur, obliiti sunt. Quanta nos ejus miracula videmus, quot flagellis affligimur, quantis minarum asperitatibus deterremur, et tamen vocantem sequi contemnimus!

R. Oravit sanctus Andreas, dum respiceret in celum, et dixit: Tu es Deus meus, quem vidi: ne me patiaris ab impijude judece deponi: \* Quia virtutem sancte crucis agnovi. V. Tu es Magister meus

**Christus, quem diléxi, quem cognóvi, quem conféssus sum : tantúmmodo in ista voce exaudi me. Quia.**

Lectio viiij.

**I**n cœlo jam sedet, qui de conuersione nos admonet : jam jugo fidei colla géntium subdidit, jam mundi gloriæ stravit : jam ruínis ejus crebrescèntibus, districti sui iudicij diem propinquântem denuntiat : et tamen superba mens nostra adhuc non vult hoc sponte desérere. quod quotdile perdit invita. Quid ergo, fratres charissimi, quid in ejus iudicio dicturi sumus, qui ab amore præsentis sæculi nec præceptis fléctimur, nec verbéribus emendámur ?

**I**ll. Videns crucem Andréas exclamávit, dicens : O crux admirabilis, o crux desiderabilis, o crux quam per totum mundum rutilus ! \* Suscipe discípulum Christi, ac per te me recipiat, qui per te móriens me redémit.

**O bona crux, quam decorem et pulchritudinem de membris Dómini suscepisti. Suscipe. Glória Patri. Suscipe.**

Lectio ix.

**S**ed fortasse aliquis tacitus sibi cogitationibus dicat: Ad vocem Domínicam utérque iste píscator quid, aut quantum dimisit, qui pene nihil hábuit ? Sed hac in re, fratres charissimi, afféctum debémus pótius pensare, quam censem. Multum reliquit, qui sibi nihil retinuit : inultum reliquit, qui quantúmlibet parum, totum deséruit. Certe nos et hábita cum amore possidémus, et ea quæ ménime habémus, ex desidério querimus. Multum ergo Petrus et Andréas dimisit, quando utérque etiam desidéria habéndi dereliquit.